Российская Федерация
ГЛАВА КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА
Брянская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29.10.2014  № 1
г. Клинцы

О внесении изменений в постановление
Главы Клинцовского района от 07.03.2008 №22
«О содействии развитию малого и среднего

 предпринимательства

на территории Клинцовского района».
В связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления
Постановляю:
1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Главы Клинцовского район от 07.03.2008 № 22,  утвердив состав Совета по поддержке малого и среднего предпринимательства  при Главе Клинцовского района в следующем составе:
Колеченко Л.В.- зам. главы администрации района, председатель Совета;

Киселева Т.И. - зам. председателя районного Совета народных депутатов, зам.

председателя Совета;

Коршунова О.Л. — старший инспектор по торговле  управления экономики, секретарь Совета;

      Члены Совета:

Румянцева О.М.- начальник  управления экономики;

Шлык Т.М.- главный экономист ГКУ БО «Клинцовское районное управление сельского хозяйства» ( по согласованию);

Самотейкина Е.А. – ведущий специалист по труду;

Надточей П.М.- глава Великотопальского сельского поселения (по согласованию);

Трущенко П.А.- глава Гулевского сельского поселения (по согласованию);

Кулаченко В.П.- глава Коржовоголубовского сельского поселения (по согласованию);

Мартыненко Т.И. - глава Лопатенского сельского поселения (по согласованию);

Кужелева М.Н. -глава Медведовского  сельского поселения (по согласованию);

Даниленко А.А.- глава Первомайского сельского поселения (по согласованию);
Киндыч В.Н.- глава Рожновского сельского поселения (по согласованию);

Мельяневский В.Г.- глава Смолевичского  сельского поселения (по согласованию);

Трушко Ю.В.- глава Смотровобудского сельского поселения (по согласованию);

Шелемех С.И. - директор ООО «Колос» (по согласованию);

Ахремцев А.А. - индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Быконя Николай Васильевич- глава КФХ (по согласованию);
Егельская С.А.- глава КФХ (по согласованию).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления    возложить на заместителя главы администрации района Колеченко Л.В.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Клинцовского района по адресу  www.klinrai.ru.
Глава Клинцовского района                                                   В.И.Холуев